

Kæmpe Pinden IVS

Juelsmindevej 26
5463 Harndrup

Årsrapport
7. april 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2016

Lars Kjeld Kæmpe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kæmpe Pinden IVS

Juelsmindevej 26

5463 Harndrup

e-mailadresse: kaempepinden@gmail.com

CVR-nr: 36704187

Regnskabsår: 07/04/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Totalbanken A/S

Bredgade 95

5560 Aarup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i året bestået af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Herom henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbende regnskabsår.

Årets resultat på kr. 6.328 anses for utilfredsstillende.

Going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, da direktøren Lars Kjeld Kæmpe, har givet udtryk for, at denne ikke længere ønsker at drive beværtningen.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om, at opsige lejemålet pr. 1. oktober 2016, hvorpå der drives restaurationsvirksomhed.

Resultatopgørelse 7. apr 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		869.297
Distributionsomkostninger		-226
Administrationsomkostninger		-43.329
Andre driftsindtægter		55.000
Andre driftsomkostninger		-872.479
Resultat af ordinær primær drift		8.263
Andre finansielle indtægter		53
Øvrige finansielle omkostninger		-61
Ordinært resultat før skat		8.255
Skat af årets resultat	1	-1.927
Årets resultat		6.328
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.328
I alt		6.328

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		45.000
Tilgodehavender i alt		45.000
Likvide beholdninger		139.273
Omsætningsaktiver i alt		184.273
Aktiver i alt		184.273

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Overført resultat		6.328
Egenkapital i alt		31.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		78.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.945
Gældsforpligtelser i alt		152.945
Passiver i alt		184.273

Egenkapitalopgørelse 7. apr 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	25.000		25.000
Årets resultat		6.328	6.328
Egenkapital, ultimo	25.000	6.328	31.328

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	<u>1.927</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u><u>1.927</u></u>